
Με την υπ’ αριθμ. 16/14-11-2023 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος 

Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής έχει εγκριθεί ομόφωνα η Εισήγηση 
(αριθμ. πρωτ. 1339/8-11-2023) της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων 

Εντεταλμένων Διδασκόντων (Προκήρυξη υπ’αρ.1235/18-10-2023) ως εξής: 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Μελέτες - Επενδύσεις 

Όνομα Επώνυμο Αρ. πρωτοκόλλου μόρια Σειρά κατάταξης 

Α****** Μ**** 1287/30-10-2023 65 1 

Γ****** Ο****** 1290/31-10-2023 59 2 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Λογιστική 

Όνομα Επώνυμο Αρ. πρωτοκόλλου μόρια Σειρά κατάταξης 

Ε****** Π****** 1254/19-10-2023 60 1 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Έλεγχος και Αποτίμηση Επιχειρήσεων 

Όνομα Επώνυμο Αρ. πρωτοκόλλου μόρια Σειρά κατάταξης 

Χ****** Λ****** 1275/26-10-2023 57 1 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Ειδική Λογιστική 

Όνομα Επώνυμο Αρ. πρωτοκόλλου μόρια Σειρά κατάταξης 

Χ****** Λ****** 1275/26-10-2023 58 1 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Διαχείριση Κινδύνου 

Όνομα Επώνυμο Αρ. πρωτοκόλλου μόρια Σειρά κατάταξης 

Γ****** Ο****** 1290/31-10-2023 61 1 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Χρηματοοικονομικά 

Όνομα Επώνυμο Αρ. πρωτοκόλλου μόρια Σειρά κατάταξης 

Κ****** Γ******  1284/30-10-2023 60 1 

Γ****** Ο****** 1290/31-10-2023 59 2 

Ενστάσεις υποβάλλονται στην Γραμματεία του Τμήματος, εντός 5 

εργασίμων ημερών (από 17/11/2023 έως 23/11/2023). 

Η Εισηγητική Έκθεση για πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων 

(Προκήρυξη υπ’ αρ. 1235/18-10-2023) βρίσκεται στη γραμματεία, 

διαθέσιμη στους ενδιαφερόμενους. 

Από την Γραμματεία 

 


